Chlubię się Wami, równie jak On się chlubił. Równie jak On powierzam się Waszej doświadczonej przychylności, Waszej usilnej gorliwości w służbie. W Jego imieniu i Mojem dziękuję jeszcze raz walecznym obrońcom Sebastopola, dziękuję całej armii!

Symferopol, 1. (13.) listopada 1855.

Podpisano: *Alexander.*

— Pierwszy rozkaz dzienny generała Codringtona tak opiewa: „Główna kwatera Sebastopol, 12. listopada. Na mocy rozkazu Jej Mości Królowej, objąłem komendę armii. Uczyniłem to z chlubą i z zaufaniem w przychylności, jakiej każdy posada taką zaszczycony officer, jak tuszę, z całego serca dozna.